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KẾ HOẠCH  

Tổ chức Hội thi “Young Rhythm” Lần thứ 3, năm học 2018 - 2019 

 

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU 

- Nhằm thiết thực chào mừng Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường THPT 

Cần Thạnh nhiệm kỳ 2018-2019 

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi, đoàn kết giữa các tập thể lớp, cá nhân trong 

toàn trường. 

- Đáp ứng nhu cầu, sở thích, vui chơi giải trí mang tính cộng đồng phù hợp với 

xu hướng phát triển của giới trẻ góp phần thu hút, tập hợp ĐV, TN; củng cố xây 

dựng tổ chức Đoàn vững mạnh. 

- Yêu cầu: Vui tươi – đoàn kết – tiết kiệm 

II. ĐỐI TƯỢNG – SỐ LƯỢNG 

- Học sinh toàn trường, mỗi chi đoàn lớp cử ít nhất 20 đoàn viên, học sinh tham 

gia. 

- Mời các cơ sở đoàn kết nghĩa cùng tham gia 

III. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM 

1. Thời gian:  

- Thời gian đăng ký và nộp nhạc: Hạn chót 24/9/2018 (thứ hai) 

- Thời gian dự thi: từ 7 giờ 30, ngày 30 tháng 9 năm 2018 (Chủ nhật) 

2. Địa điểm: Sân trường, THPT Cần Thạnh 

IV. NỘI DUNG – HÌNH THỨC TỔ CHỨC 

- Mỗi lớp đăng ký một tiết mục nhảy (Dân vũ, Flashmod…) để tham gia, số lượng 

thành viên tối thiểu của mỗi đội là 20 người (ban tổ chức khuyến khích cả lớp tham 

gia và lớp có GVCN cùng nhảy). 

- Các đội có quyền ghép, trộn các bài nhạc với nhau nhưng không quá 05 bài nhạc và 

thời gian tối đa là 07 phút, nếu đội nào vi phạm sẽ bị trừ điểm. 

- Ban tổ chức sẽ chấm điểm và chọn 7 đội có điểm từ cao xuống thấp để trao giải 

theo các tiêu chí sau:  

+ Trang phục, đạo cụ 40 đ 

+ Đội hình, động tác 40 đ 

+ Sáng tạo: 10 đ 

+ Số lượng thành viên tham gia đủ 20 người: 10 đ  

+ Điểm cộng (Có GVCN tham gia 5 đ, 100% thành viên lớp tham gia 5 đ ) 

- Mỗi đội  cử  người quay hoặc đặt máy quay lại video dự thi trực tiếp của lớp, tải 

trực tiếp lên trang YOUTUBE đặt ở chế độ công khai, sau đó gửi đường link về cho 



BTC theo địa chỉ mail: doantruongthptcanthanh@gmail.com vào chiều cùng ngày 

buổi thi diễn ra.  

Lưu ý về cách tính điểm online:  

* 1 View = 1 điểm 

* 1 Like = 2 điểm 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Thành lập Ban tổ chức 

- Đ/c  Ngô Văn Hội   Trợ lý thanh niên   Trưởng ban 

- Đ/c  Nguyễn Trần Yến Ngân  Bí thư Đoàn trường  Phó ban TT 

- Đ/c Nguyễn Minh Anh   P. Bí thư Đoàn trường Thành viên 

- Các đồng chí BCH Đoàn trường     Thành viên 

2. Phân công nhiệm vụ 

- Đ/c Ngô Văn Hội phụ trách chung, tham mưu với Hiệu trưởng các điều kiện tổ 

chức tốt Hội thi, liên hệ mời Ban giám khảo, liên hệ mời các đơn vị kết nghĩa tham 

gia 

- Đ/c Nguyễn Trần Yến Ngân phụ trách tổng hợp danh sách đăng ký tham gia 

hội thi, chuẩn bị biểu mẫu chấm cho BGK, công tác tuyền thông hội thi, phân công 

nhiệm vụ các thành viên BCH Đoàn trường. 

- Đ/c Nguyễn Minh Anh phụ trách bốc thăm thứ tự dự thi và thông báo về các chi 

đoàn, bố trí sân và phông nền hội thi, phụ trách quản lý và tổng hợp phần thi online 

trên mạng xã hội 

3. Cơ cấu giải thưởng 

01 Giải nhất: 250.000 đ 

02 Giải nhì: 200.000 đ/ giải 

04 Giải ba: 150.000 đ/ giải 

01 Giải Cộng Đồng: 200.000 đ 

VI. KINH PHÍ TỔ CHỨC:  

- Trích từ nguồn đóng đoàn phí của đoàn viên 

- Xin kinh phí hỗ trợ từ nhà trường, Ban đại diện CMHS trường. 
 

Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội thi “Young Rhythm” Lần thứ 3, năm học 2018 – 

2019, kính mong thầy cô chủ nhiệm hỗ trợ Đoàn trường triển khai và vận động học sinh 

tích cực tham gia Hội thi./. 
 

          T/M CHI BỘ TRỢ LÝ THANH NIÊN 

         BÍ THƯ  

         (Đã ký) (Đã ký) 

 

 

             Võ Thị Diễm Phượng 

 

  

Ngô Văn Hội 

 

Nơi nhận: 
- Chi bộ; 

- GVCN 

- BTNTH huyện đoàn 

Cần Giờ; 

- Chi đoàn Đồn BPCT; 

- Lưu.  

mailto:doantruongthptcanthanh@gmail.com

